
 L’Abbaye, le 13 juin 2023 

 

 MUNICIPALITE DE LA  
COMMUNE DE L’ABBAYE 

 M. Christophe Bifrare, Syndic 
 1344 L’ABBAYE 
 
 
 
 
 

EXTRAIT DE PROCES-VERBAL 
Séance du 13 juin 2023 

Présidence : Mme Véronique Rochat, Présidente 
 
 
 

Le Conseil communal de L’Abbaye, 
Vu le préavis municipal n° 03/2023 du 24 avril 2023, 
Ouï le rapport de la commission d’étude chargée de cette affaire, 
Considérant que cet objet a été porté à l’ordre du jour, 
 
 
 

Décide : 
1. D’approuver le présent exposé 
 
2. D’adopter les comptes de l’exercice 2022, avec un excédent de recettes de  
 CHF 153'395.13  
 
3. De donner décharge à la Municipalité de sa gestion pour l’année 2022  
 

Ainsi délibéré en séance du 13 juin 2023. 

 
 
 

AU NOM DU CONSEIL COMMUNAL DE L’ABBAYE : 

 
 
 La Présidente : La Secrétaire : 

 

 Véronique Rochat Clémentine Bodenmann 

 


